

OBJEDNÁVKA Č. 102/2017/OKV

Dodavatel: SaM silnice a mosty Děčín a.s. Oblouková č.p.416/39, Děčín 1, 40502 Děčín 2 IČ: 25042751 DIČ: CZ25042751	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel: +420 412356211 Fax: +420 412332569
Plnění od : 07.09.2017 Plnění do: 31.10.2017	

Objednáváme u Vás vybudování místa pro přecházení v ulici Sukova dle cenové nabídky ze dne 25.8.2017 a v souladu s Opatřením obecné povahy č.j. OSÚ-SSÚ/19425-17/1476-2017/Tu ze dne 16.5.2017.

Celková cena nepřesáhne s DPH : 106 491,00 Kč.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Jiří Tillner, tel.: , 412 356 358

Odpovědná osoba: Bc. Libor Šimeček

Datum: 07.09.2017

Vystavil: Jiří Tillner

Schválil:

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Stavba: v17236 - Rumburk - Sukova - bezbariérový přechod pro chodce							
001	460030192	Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 100 mm s vybouráním	51,000 M2	120,00	6 120,00	21%	7 405,20
002	997013501	Odvoz asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	6,700 T	150,00	1 005,00	21%	1 216,05
003	997013509	Příplatek k odvozu asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	76,400 T	9,00	687,60	21%	832,00
004	171201211	Poplatek za uložení asfaltobetonu na skládce (skládkovné)	6,700 T	250,00	1 675,00	21%	2 026,75
005	122401401	Vykopávky v zemínku na suchu v hornině tř.3 - 4 objem do 1000 m3	12,000 M3	120,00	1 440,00	21%	1 742,40
006	9970135fu	Odvoz výkopku a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	21,000 T	150,00	3 150,00	21%	3 811,50
007	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	239,400 T	9,00	2 154,60	21%	2 607,07
008	1712012fu	Poplatek za uložení výkopku ze sypaniny na skládce (skládkovné)	21,000 T	150,00	3 150,00	21%	3 811,50
009	460030095	Výtrhání obrub ležatých žulových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	23,000 M	240,00	5 520,00	21%	6 679,20
010	916241113	Osazení obrubníku žulového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	23,000 M	375,00	8 625,00	21%	10 436,25
011	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	51,000 M2	20,00	1 020,00	21%	1 234,20
012	592172100	Obrubník betonový chodníkový šedý 100 x 5 x 25 cm	13,000 KUS	60,00	780,00	21%	943,80
013	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	13,000 M	390,00	5 070,00	21%	6 134,70
014	564871116	Podklad ze šetrkodrtě ŠD tl. 200 mm (frakce 0 - 63 mm)	48,000 M2	140,00	6 720,00	21%	8 131,20
015	617316270fu	Přerovnání podkladní vrstvy s doplněním ŠD fr. 2-5 mm - 50 mm lože	48,000 M2	35,00	1 680,00	21%	2 032,80
016	592450380	Dlažba zámková přírodní - 200 x 100 x 60 mm	42,000 M2	102,00	4 284,00	21%	5 183,64
017	592451190	Dlažba zámková slepecká 200 x 100 x 60 mm barevná	6,000 M2	375,00	2 250,00	21%	2 722,50
018	025	Pokládka zámkové dlažby se zapískováním a zhuštěním	48,000 M2	215,00	10 320,00	21%	12 487,20
019	577145132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm - ručně	3,000 M2	350,00	1 050,00	21%	1 270,50
020	573211111	Poštrík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	3,000 M2	20,00	60,00	21%	72,60
021	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm - ručně	3,000 M2	390,00	1 170,00	21%	1 415,70
022	599141111	Vypínění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou - PVH	23,000 M	65,00	1 495,00	21%	1 808,95
023	023	Kompletní příprava, zametení, rozměření a předznačení	1,000 SOUB	950,00	950,00	21%	1 149,50
024	024	Čára 12,5cm přerušovaná - barva bílá	15,000 M	17,50	262,50	21%	317,63
025	025	Příprava podkladu k montáži sloupku včetně zametení	3,000 KUS	395,00	1 185,00	21%	1 433,85
026	026	Ocelový sloupek, žárově zinkovaný s kotvícími šrouby a ocelovou patkou	3,000 KUS	2 250,00	6 750,00	21%	8 167,50
027	027	Ocelová dopravní značka "Chodci" (A12a)	3,000 KUS	955,00	2 865,00	21%	3 466,65

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Por.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
028	028	Ocelová dopravní značka - dodateková (E7b)	1,000 KUS	570,00	570,00	21%	689,70
029	4600100fu	Vytyčení inženýrských sítí	1,000 kpl	3 000,00	3 000,00	21%	3 630,00
030	034403000	Dopravní opatření po dobu prací	1,000 SOUB	3 000,00	3 000,00	21%	3 630,00
Součet za Stavba: v17236 - Rumburk - Sukova - bezbariérový přechod pro chodce					88 008,70		106 490,53
CELKEM Stavba: v17236 - Rumburk - Sukova - bezbariérový přechod pro chodce					88 008,70		106 490,53

----- Původní zpráva -----

Odesílatel: "Švec Jindřich" <svec@sam-dc.cz>

Příjemce: "Jiří Tillner" <jiri.tillner@rumburk.cz>

Datum: 11/09/2017 06:36

Předmět: Akceptace II

Dobrý den

Na základě Vaší objednávky č. 102/2017/OKV ze dne 7.9.2017 přijímám plnění této objednávky a akceptuji jí dne 7.9.2017.

s pozdravem

SaM silnice a mosty Dečín a.s., odštěpný závod 02

Jindřich Švec

vedoucí odštěpného závodu 02

mob. **731 437 958**, tel.fax. 412 372 913

IČ 25042751

Fakturační adresa: Oblouková 416/39, 405 02 Dečín I

Korespondenční adresa: Královská 173/5, 408 01 Rumburk